germetzi de C. emunt 8 mansos

advocacie in Radnylowo opido
in distr. Wysz.

[re Święceniua?]

KX 291, 11.

Wizna/Radził.
Święcienin (Korzenyecz, Sviaczino Corzenyecz)
(Paw.: Święcino)

Andreas, Martinus, Mathias h. Kownata
1472 399

Mathias Martini h. [K.] 1532 1024

Stanisl. h. K. 1472 399

Wolff MZH

(1473)
dux vendidit $\frac{1}{2}$ mansum
excrecentem per mensuram
iacentem p[ro]p[ri]as Kozenyecz silvam
et sup[er] ~~est~~^{ra} fluvium Visscha et
circa granicies Borawskyech
in terra Vizuen. , nn. Szwya-
crzykyem.

MK 5,40

dot. Swiscianine ju

Swyacrin[0] Wicz (1778)

.. In causa hon. Deselei in Wąsosze cum Jac. de Slucz
pleban. - pro eo, quia epse Jac. -- decimam manipulare
post araturas nobilitum Borawsky et Swyacrinsky ad
ediam in Wąsosze iure legitimo prescripto et communi
(ex) contractu antecessorum suorum de a. D. 1777 rapuit
-- in valore 7 flor. -- Ex adverso Jac. allegavit proprie-
tatem decime -- et statim produxit priv. executionis sue
cui -- "

ADJ. P. C., Ep. 13, 172

može wiz / Radził.

Swyanoxyoze

(1479)
In causa inter honorabiles Derstaum de
Vasosche plebanum ab una et Jacobum in
Slucz plebanum ab altera facta est sententia:
cognominibus honorabilem Derstaum plebanum
in Vasosche honorabilem Jacobum plebanum
in Slucz in ius traxisse occasione decime
predialis post araturas nobilium in Borawycze
et in S. ville radicaliter et originaliter
procedentis de Borawycze, sibi que causam
intemptasse et suam intencionem minime

A. Di. Pt., Ep. 13, 268

probasse, sibi que fatigas impensas fuisse,
propter quod prefatum Jacobum plebanum
in Slucz ab ulteriori impetitione ipsius Der-
slai absolvimus, sibi perpetuum silentium
inponimus pro eadem decima. Decimam
vero in Borawycze et S. predialem adudi-
camus honorabili Jacobo plebano in
Slucz, quam ex privilegio erectionis ecclesie
in Slucz ad eandem ecclesiam pertinere
cognovimus.

Paw. Wr. / Radz.

Szwaczenscy
distr. Wans.

(1497)

Paulus Stanislaus a Vyssa^{chy} S.
cum Gregorio

↑
to Miski?

Baranowski, Jms rycerstwa, 141

Paw Witz / Radez

Swan^{cz}~~cz~~zyno

(1497)

Paulus de S. bartnik

Spis rycerstwa, Beranowski, 211

Law. His. / Radm.

[Swyacino]

(1497)

Gregorius Swaczey^[n]sky

Baranowski, opis rycerstwa, 355

Wir/Pudr. tan

Szymonczyno

(1497)

Paulo de Sz. bane Bartholomei ...
de ulisky et ripa eorum in fluvio
vis^{is} in districtu Vassociensi ante
sunt.

MK XVI 107

MRPS II 940

[ze Szwajcarii?]

Wir/Padut.

Chorzemiecz [=Kon.]

~~1847~~ (1797)

Petro Sviauoziozkij de Ch. bous dominici
domy et Mathuae germanorum de Na-
goreznio in Vaussoceusi districtu
dato sunt.